


Edição 1.609 | Ano 2024
05 de março de 2024

Página 2

ÍNDICE DODIÁRIO
EXTRATO

ATO DE PUBLICAÇÃO . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Certificação Digital: W6AEMFS4-T4P211Q5-WMAQTX1L-MFLIOBJB
Versão eletrônica disponível em: https://doem.org.br/ba/tapiramuta



ESTADO DA BAHIA
PREFEITURA MUNICIPAL DE TAPIRAMUTÁ

CNPJ 13.796.016/0001-02

EXTRATO DO CONTRATO Nº 143/2024

CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE TAPIRAMUTÁ-BA. CONTRATADO: GIRLANE DE JESUS,

PORTADORA  DO  RG  Nº  20842062-27  E  CPF  Nº  091.507.365-07.  CREDENCIAMENTO
Nº006/2023. PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 325/2023. OBJETO: CONTRATAÇÃO DE
PESSOA FÍSICA PARA A PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE AJUDANTE DE SERVIÇOS
DIVERSOS,  PARA  ATUAR  NA  ESTRUTURA  ADMINISTRATIVA  DA  PREFEITURA
MUNICIPAL  DE  TAPIRAMUTÁ.  VIGÊNCIA:  19/02/2024  A 29/11/2024.  VALOR  GLOBAL
ESTIMADO:  R$ $ 9.750,00 (NOVE MIL SETECENTOS E CINQUENTA REAIS). AMPARO
LEGAL:  LEI  FEDERAL Nº  8.666/93.  TAPIRAMUTÁ-BA,  19  DE  FEVEREIRO  DE  2024.
ROBERTO VENÂNCIO DOS SANTOS – PREFEITO.

Edição 1.609 | Ano 2024
05 de março de 2024

Página 3

ATODE PUBLICAÇÃO

Certificação Digital: W6AEMFS4-T4P211Q5-WMAQTX1L-MFLIOBJB
Versão eletrônica disponível em: https://doem.org.br/ba/tapiramuta



ESTADO DA BAHIA
PREFEITURA MUNICIPAL DE TAPIRAMUTÁ

CNPJ 13.796.016/0001-02

EXTRATO DO CONTRATO Nº 142/2024

CONTRATANTE:  MUNICÍPIO  DE  TAPIRAMUTÁ-BA.  CONTRATADO: GILVANIR  ALVES

MENDES, PORTADORA DO RG Nº 1342662504 E CPF Nº 040.690.765-06. CREDENCIAMENTO
Nº006/2023. PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 325/2023. OBJETO: CONTRATAÇÃO DE
PESSOA FÍSICA PARA A PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE AJUDANTE DE SERVIÇOS
DIVERSOS,  PARA  ATUAR  NA  ESTRUTURA  ADMINISTRATIVA  DA  PREFEITURA
MUNICIPAL  DE  TAPIRAMUTÁ.  VIGÊNCIA:  19/02/2024  A 29/11/2024.  VALOR  GLOBAL
ESTIMADO:  R$ $ 9.750,00 (NOVE MIL SETECENTOS E CINQUENTA REAIS). AMPARO
LEGAL:  LEI  FEDERAL Nº  8.666/93.  TAPIRAMUTÁ-BA,  19  DE  FEVEREIRO  DE  2024.
ROBERTO VENÂNCIO DOS SANTOS – PREFEITO.

Edição 1.609 | Ano 2024
05 de março de 2024

Página 4

Certificação Digital: W6AEMFS4-T4P211Q5-WMAQTX1L-MFLIOBJB
Versão eletrônica disponível em: https://doem.org.br/ba/tapiramuta



ESTADO DA BAHIA
PREFEITURA MUNICIPAL DE TAPIRAMUTÁ

CNPJ 13.796.016/0001-02

EXTRATO DO CONTRATO Nº 124/2024

CONTRATANTE:  MUNICÍPIO  DE  TAPIRAMUTÁ-BA.  CONTRATADO: DORALI  FERREIRA

ROCHA,  PORTADOR  DO  RG  Nº  6348008  E  CPF  Nº  62957759500.  CREDENCIAMENTO
Nº006/2023. PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 325/2023. OBJETO: CONTRATAÇÃO DE
PESSOA FÍSICA PARA A PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE AJUDANTE DE SERVIÇOS
DIVERSOS,  PARA  ATUAR  NA  ESTRUTURA  ADMINISTRATIVA  DA  PREFEITURA
MUNICIPAL  DE  TAPIRAMUTÁ.  VIGÊNCIA:  07/02/2024  A 29/11/2024.  VALOR  GLOBAL
ESTIMADO:  R$  20.000,00  (VINTE  MIL  REAIS). AMPARO  LEGAL:  LEI  FEDERAL  Nº
8.666/93.  TAPIRAMUTÁ-BA, 07 DE FEVEREIRO DE 2024. ROBERTO VENÂNCIO DOS
SANTOS – PREFEITO.

Edição 1.609 | Ano 2024
05 de março de 2024

Página 5

Certificação Digital: W6AEMFS4-T4P211Q5-WMAQTX1L-MFLIOBJB
Versão eletrônica disponível em: https://doem.org.br/ba/tapiramuta



ESTADO DA BAHIA
PREFEITURA MUNICIPAL DE TAPIRAMUTÁ

CNPJ 13.796.016/0001-02

EXTRATO DO CONTRATO Nº 145/2024

CONTRATANTE:  MUNICÍPIO  DE  TAPIRAMUTÁ-BA.  CONTRATADO: JAMERSON  XAVIER

SILVA,  PORTADOR  DO  RG  Nº  2071812760  E  CPF  Nº  09834979584.  CREDENCIAMENTO
Nº006/2023. PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 325/2023. OBJETO: CONTRATAÇÃO DE
PESSOA FÍSICA  PARA A PRESTAÇÃO  DE  SERVIÇOS  DE  VIGIA,  PARA  ATUAR  NA
ESTRUTURA  ADMINISTRATIVA  DA  PREFEITURA  MUNICIPAL  DE  TAPIRAMUTÁ.
VIGÊNCIA: 19/02/2024 A 29/11/2024. VALOR GLOBAL ESTIMADO: R$ 13.680,00 (TREZE
MIL  SEISCENTOS E  OITENTA REAIS). AMPARO  LEGAL:  LEI  FEDERAL Nº  8.666/93.
TAPIRAMUTÁ-BA, 19 DE FEVEREIRO DE 2024. ROBERTO VENÂNCIO DOS SANTOS –
PREFEITO.

Edição 1.609 | Ano 2024
05 de março de 2024

Página 6

Certificação Digital: W6AEMFS4-T4P211Q5-WMAQTX1L-MFLIOBJB
Versão eletrônica disponível em: https://doem.org.br/ba/tapiramuta



ESTADO DA BAHIA
PREFEITURA MUNICIPAL DE TAPIRAMUTÁ

CNPJ 13.796.016/0001-02

EXTRATO DO CONTRATO Nº 088/2024

CONTRATANTE:  MUNICÍPIO DE TAPIRAMUTÁ-BA.  CONTRATADO: JAIMECI  SILVA DOS

SANTOS, PORTADOR DO RG Nº 2055667580 E CPF Nº 114.478.535-98.  CREDENCIAMENTO
Nº006/2023. PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 325/2023. OBJETO: CONTRATAÇÃO DE
PESSOA FÍSICA PARA A PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE AJUDANTE DE SERVIÇOS
DIVERSOS,  PARA  ATUAR  NA  ESTRUTURA  ADMINISTRATIVA  DA  PREFEITURA
MUNICIPAL  DE  TAPIRAMUTÁ.  VIGÊNCIA:  01/02/2024  A 29/11/2024.  VALOR  GLOBAL
ESTIMADO:  R$ 15.600,00 (QUINZE MIL E SEISCENTOS REAIS). AMPARO LEGAL: LEI
FEDERAL  Nº  8.666/93.  TAPIRAMUTÁ-BA,  01  DE  FEVEREIRO  DE  2024.  ROBERTO
VENÂNCIO DOS SANTOS – PREFEITO.

Edição 1.609 | Ano 2024
05 de março de 2024

Página 7

Certificação Digital: W6AEMFS4-T4P211Q5-WMAQTX1L-MFLIOBJB
Versão eletrônica disponível em: https://doem.org.br/ba/tapiramuta


	EXTRATO
	ATO DE PUBLICAÇÃO


		2024-03-05T16:04:43-0300




